Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Data uthentet: 29.10.2021 kl. 10.46

Oppdatert per: 29.10.2021 kI. 10.45

Kommune: 1149 KARM@Y

Gnr: 2 Bnr: 70

Grunnboksinformasjon

HJIEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1991/5350-1/47
26.08.1991

2002/8724-1/47
14.10.2002

2020/2878431-1/200
17.08.2020 21.00

HEFTELSER

HIEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK O

KALLEVIK ELLEN KIRSTEN
F.NR: 170736

IDEELL: 1/2

HIJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 120 000
STENSEN PAUL GUDMUND
F_NR: 140861

WAAGE HEIDI PATRICIA
F_NR: 210870

IDEELL: 1/6
IDEELL: 1/6

HIEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK O

STENSEN IRENE STORSTEIN
F.NR: 190465

IDEELL: 1/6

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfgrt til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen fagr fradelingsdatoen,
eller fgr eventuelle arealoverfgringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner
du pa grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1936/712-1/47
13.05.1936

1936/713-2/47
13.05.1936

1936/901829-1/47
26.06.1936

1949/2398-2/47
06.09.1949
1960/1276-1/47
18.05.1960

2007/720078-1/200
11.09.2007

2014/239943-1/200
24.03.2014

2020/3209477-1/200
21.10.2020 21.00

UTSKIFTING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:70
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ELEKTRISKE KRAFTLINJER
KARMSUND KRAFTLAGS LINJENETT REG.26 06 36.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:142

ERKLARING/AVTALE
VISSE BYGNINGER UNNTATT, SE HISTORISK GRUNNBOK
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:61
Bestemmelse om adkomstrett

ERKLARING/AVTALE
Plikt til deltakelse i opparbeidelse av adkomstveg
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen

BESTEMMELSE OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:8
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:331
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:332
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:333
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GRUNNDATA

1923/900124-1/47
03.12.1923

1926/900001-1/47
11.01.1926

1930/900090-1/47
04.08.1930

1935/900162-1/47
28.10.1935

1948/2424-1/47
07.10.1948

1948/2425-1/47
07.10.1948

1948/2528-1/47
15.10.1948

1949/2398-1/47
06.09.1949

1960/1601-1/47
14.06.1960

1960/3449-1/47
08.12.1960

1964/142-1/47
14.01.1964

1973/907676-1/47
14.11.1973

1973/908856-1/47
31.12.1973

1974/117-1/47
07.01.1974

1987/5197-1/47
15.06.1987

1994/4320-1/47
06.06.1994

1995/8745-2/47
05.12.1995

2004/5485-1/47
14.06.2004

2004/5486-1/47
14.06.2004

RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:334
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:2 BNR:437
Uteglemt registrering av rettighetshavere
Rettet etter tingl. §18

28.10.2020. Arkivref. 19/06839-5

REGISTRERING AV GRUNN

DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1149 GNR:2 BNR:7

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

GRENSEJUSTERING

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

GNR:2

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

BNR:-71

BNR:-77

BNR:94

BNR:136

BNR:137

BNR:138

BNR:142

BNR:197

BNR:198

BNR:206

BNR:233

BNR:231

BNR:234

BNR:296

BNR:317

BNR:354

BNR:-353
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gjelder szrskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og 8§ 21
tredje ledd.
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